Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 02 декабря 2021 г.
	№ 726

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Воловский район от 26.11.2015 № 656 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», постановлением администрации муниципального образования Воловский район от 27.05.2011 № 231 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Воловский район», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 26.11.2015 № 656 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации»» следующее изменение:

пункт 21 раздела 2 Приложения изложить в новой редакции:

«21. Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 7 рабочих дней (в 2022 – 6 дней, 2023 – 6 дней, 2024 – 5 дней) со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в администрации.».

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший